
Sie möchten ein Angebot? Sie haben Fragen zu einem bestehenen Vertrag? 
Sie möchten einen Schaden melden? 

Wir sind für Sie da:

Janitos Versicherung AG | Postfach 10 41 69 | 69031 Heidelberg | Fon +49 6221 709 1000 | www.janitos.de | versicherung@janitos.de
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Ihr direkter Draht zu Janitos

Ihre Ansprechpartner vor Ort

+49 6221 709 1oo0  |        +49 6221 709 1001    |          versicherung@janitos.de

Vertriebsservice

Fragen rund um: Vertriebspartnerschaft, Produkte,  
Leistungen, Tarife, Veranstaltungen und allgemeine Fragen

Fon: +49 6221 709 1370
Fax: +49 6221 709 1562
E-Mail: vertriebsservice@janitos.de

Weiterbildung für Vermittler

Onlineschulungen (E-Learning) | Weiterbildungszeiten  
für „gut beraten“ | Teilnahmebestätigungen

E-Mail: weiterbildung@janitos.de

Team Provisionen

Fragen rund um Provision | Courtagen

Fon: +49 6221 709 1440
Fax: +49 6221 709 1441
E-Mail: provisionen@janitos.de 

Technischer Support für Maklerportal,  
Offline- und Online-Tarifrechner 

Fon: +49 6221 709 1480   
E-Mail: support@janitos.de

Arne Martin 
Vertriebsleiter Nord & Ost

Mobil: +49 162 291 9577
E-Mail: arne.martin@janitos.de

Stephan Seybold 
Vertriebsleiter West

Mobil: +49 172 297 7337
E-Mail: stephan.seybold@janitos.de

Kai Zithier
Bereichsleiter Vertrieb & Marketing

Mobil: +49 172 312 5758
E-Mail: kai.zithier@janitos.de

Marc Lindenmayr 
Vertriebsleiter Mitte & Süd

Mobil: +49 173 790 0453
E-Mail: marc.lindenmayr@janitos.de

Christian Kaspar
Vertriebsleiter Österreich

Mobil: +43 664 854 4407
E-Mail: christian.kaspar@janitos.at


